¶ **Ad autem dicitur**
 etiam signum non
 bit autem signum
 am confutur a
 nera solum sed m
 vnde sequitur. ¶
 20. vlt. enim cru
 p̄ferunt & quo
 rebat. ¶ **Hero.**
 plangent qui m
 sūt i terra. ¶ **Q**
 rantiū solem esse
 gūēd^o cum sic te
 que vidēt illum
 ha malignatū q
 p̄mittit. Tūc au
 bus suis clarita
 bus siue i virtut
 p̄mittēbant men
 dicēdi sunt stelle
 ezant i altitudin
 enaz dei. Ad cō
 exēplo p̄uebio
 bile est lumē at
 ap̄areb^{it} i oī q̄ p
 leabūt ērem at
 lecu dicit ē. ¶ **Sp**
 ad etiā. Tūc em̄
 lumen suū. quia
 cutōib; vltēra m
 de celo. & virtute
 gra fulgere vide
 & qdam fides fo
 tn bulationē dieꝝ
 ada tota illa p̄se
 latio vt sequat^{ur} q̄
 ita fiet p̄p̄tēra p
 tamen in altem d

**¶ Et videbur
 hominis venie
 nubib; celi cum
 te multa. & ma**

maistate. ¶ **Aug**
 ē vt cū hoc q̄sq; au
 tum accipiat qm̄ v
 iudicados in corpe
 m̄ q̄ eadē mortu^o est
 & sic in aditō ap̄toꝝ
 lis eoz. Et q̄a illic
 et quō vididitū
 est non solum in eoz
 ¶ **Ong.** Videbunt
 mmis in speie hum
 culū eius. Et sic qu
 supius. Sic em̄ qm̄
 te sic cū veniet iteꝝ
 & ad sup v̄q; nube

Ad autē dixit gnatio hōc n̄ de ea q̄ tē lat dixit q̄ d
 ea q̄ ē fidelū. p̄suevit em̄ scriptura gnationem non
 solum a tempore designare sed a loco cultu & conu
 satione sicut cum dicitur. hoc est generatio queren
 tum dominum. ex hoc autē oñt q̄ hierusalē pei
 bit & amplior pars in deozuz destructur. generatio
 nem autem fidelium nulla supabit temptatio. **¶** **O**ri
 generatio tamen ecclesie transibit aliquādo totum
 hoc seculum ut hereditet futurum tamē donec hec
 omnia sunt. non transibit. cum autem hec oīa facta
 fuerint. transibit non solum terra sed etiam celū vñ
 sequitur. celū & terra trāsbūt id est nō solum hoīes quo
 rum vita terrena est. & p̄p̄torea terra dicunt. sed illi
 quozum conuersatio est in celis & ideo celum vocant
 transibunt autem ad futura ut veniant ad meliora
¶ Verba autē que a saluatoe sūt dicta nō transibunt
 q̄n̄ que sua p̄p̄na sūt operatur & semp operabunt.
¶ **R**ēfedi autē & qui nō redpant ut iam meliores ef
 fiaūt trāsbūt q̄ sūt p̄uēiūt ad illud q̄ n̄ sūt. & h̄
 est q̄ subdit. verba autē in ea nō p̄teribūt & forte q̄
 dem v̄ba moysi & p̄phetaz. trāsbūt quomā que p̄
 p̄betabant ab illis impleta sunt. verba autē xp̄i sp̄
 sūt plena & quozodie implēt & adhuc sūt implēda
 in sandis aut forte neq̄ moysi v̄ba aut p̄phetaz di
 cere debent implēta omnino. p̄e em̄ illa v̄ba filij
 dei sūt. & semp implēt. **¶** **H**ero. **¶** **V**t hic p̄ gnatio
 nem omne hoīm significat. gen^o aut specialit̄ iudeo
 rū. **¶** **D**em de ut magis eos ad fidē p̄missozū inducat
 subdit. **¶** **C**elū & tēra trāsbūt v̄ba autē mea n̄ p̄ter
 ibunt. ac si dicat factū est fixa & immobilia destrui
 q̄ sermonū meozū aliqd̄ decidere. **¶** **H**yl. **¶** **C**elū em̄
 & tēra ex cōditōe sue creatōis nihil h̄nt in se nece
 sitatis ut nō sint verba autē xp̄i ex eternitate deducta
 id in se cōtēne virtutis ut maneat. **¶** **H**ero. **¶** **C**elū
 autē & terra trāsbūt imutacōe nō ablatōe sui.
¶ **A**lioq̄n̄ quō sol obseurabit & luna n̄ dabit lumē suū
 sicelum in quo ista sūt terra q̄ nō fuerit. **¶** **M**aba.
¶ **C**elum em̄ q̄d trāsbūt nō sidera s̄; aerē intelligē
 debent q̄d p̄us diluuiū perge. **¶** **C**ns. **¶** **I** bo. **¶** **E**lem̄ta
 autē m̄di in medium adduat oñdens q̄m p̄ciosos. ce
 lo & terra est ecclia s̄tēciam & h̄nc conditiōem se
 omnium ostendit.